CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TỈNH TUYÊN QUANG

Số:        /QĐ-THADS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 05 tháng 03 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt mức giá khởi điểm bán đấu giá xe ô tô bán tải biển
kiểm soát 23A-003.87 và xe ô tô bán tải biển kiểm soát 22A-004.53 của Thi

hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01/7/2025 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 141/2025/TT-BTC ngày 31/12/2025 của Bộ Tài chính
hướng dẫn chế độ quản lý, khấu hao tài sản cố định tại cơ quan, tổ chức, đơn vị và
tài sản cố định do Nhà nước giao cho doanh nghiệp quản lý không tính thành phần
vốn nhà nước tại doanh nghiệp;

Căn cứ Nghị định số 72/2023/NĐ-CP ngày 26/9/2023 của Chính phủ quy định
tiêu chuẩn, định mức sử dụng xe ô tô; Nghị định số 153/2025/NĐ-CP ngày 15/6/2025
của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 72/2023/NĐ-CP ngày
26/9/2023 của Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng xe ô tô;

Căn cứ Thông tư số 02/2026/TT-BTP ngày 28/01/2026 của Bộ Tư pháp quy
định phân cấp thẩm quyền của Bộ trưởng Bộ Tư pháp quản lý trong các lĩnh vực
ngân sách, tài sản công, đầu tư xây dựng và đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin;

Căn cứ Quyết định số 1932/QĐ-BTP ngày 26/6/2025 của Bộ Tư pháp về việc
thành lập Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 191 /QĐ-BTP ngày 19 tháng 01 năm 2026 của Bộ
trưởng Bộ Tư pháp về việc thanh lý tài sản tại Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên
Quang;

Căn cứ Quyết định số 45/QĐ-CTHADS ngày 30 tháng 01năm 2026 của Thi
hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang về việc ban hành Quy chế quản lý, sử dụng tài
sản công;

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 110/2026/119/CT-CNVB ngày
04/3/2026 của Công ty CP tư vấn và thẩm định giá Doanh nghiệp chi nhánh
thẩm định giá và đấu giá Việt Bắc.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt giá khởi điểm bán đấu giá xe ô tô gồm :

2

 1.Xe ô tô bán tải loại xe tải Pickup cabin kép; màu đen nhãn hiệu FORD -
Loại: RANGER biển kiểm soát 23A-003.87 của Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên
Quang với tổng giá trị là: 120.000.000 đ (Một trăm hai mươi triệu đồng chẵn).

2. Xe ô tô bán tải loại xe tải Pickup cabin kép; màu bạc nhãn hiệu FORD -
Loại: RANGER biển kiểm soát 22A-004.53 của Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên
Quang với tổng giá trị là: 120.000.000 đ (Một trăm hai mươi triệu đồng chẵn).

Điều 2. Hội đồng thanh lý xe ô tô có trách nhiệm tham mưu thuê tổ chức
có chức năng bán đấu giá tài sản để bán đấu giá tài sản theo quy định.

Điều 3. Văn phòng Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang và các thành viên
Hội đồng thanh lý tài sản chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Các Phó trưởng THADS;
- Trang TTĐT THADS ( đăng tải);
- Lưu: VT-Phòng TC-KT (Hải Hà).

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Nguyễn Tuyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-05T16:17:46+0700
	Tuyên Quang
	Nguyễn Tuyên<nguyentuyen.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-05T16:41:48+0700
	Tuyên Quang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-05T16:47:25+0700
	Tuyên Quang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!